ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

11.07.2023               с. Александровка                    № 549-п

О признании утратившим силу постановления администрации
Александровского района Оренбургской области от 08.11.2022 № 842-п

С  целью  приведения  в  соответствие  с  законодательством  о
градостроительной  деятельности, руководствуясь  ч.  8  ст.  34  Устава
Александровского муниципального района Оренбургской области:

1.   Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Александровского  района  Оренбургской  области  от  08.11.2022  №  842-п
«Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в случае, если
строительство  объекта  капитального  строительства  планируется
осуществлять  на  территориях  двух  и  более  поселений  в  границах
муниципального  района,  и  в  случае  реконструкции  объекта  капитального
строительства, расположенного на территориях двух и более поселений».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района                                                                                  С.Н. Гринев

Разослано:  Добрынину  Е.А.,  отдел  по  вопросам  АГиЖКХ,  МАУ «МФЦ»,
прокурору, в дело.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.